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Trwają prace nad koncepcją zagospodarowania części zielonej osiedla Bobrek w Cieszynie.
Jak może wyglądać to miejsce? Są wizualizacje!

Wizualizacja terenów rekreacyjnych na osiedlu Bobrek w Cieszynie, fot. Zamek Cieszyn/FB

Trwają prace związane z zagospodarowaniem terenu na osiedlu Bobrek w Cieszynie. Niegdyś osobna wieś, dziś
część Cieszyna, posiada sporo terenów zielonych. W ubiegłym roku ruszyły konsultacje społeczne dotyczące planów
zagospodarowania tych przestrzeni, m.in. w lecie 2023 Zamek Cieszyn, realizujący projekt, prosił mieszkańców o
wyrażenie opinii na temat koncepcji przygotowanych przez studentów Politechnika Śląska we współpracy z
Pronobis Studio z Bytomia, potem, jesienią odbyły się też spotkania z mieszkańcami. Pisaliśmy m.in. Cieszyn Bobrek
– co myślisz?

Od ostatniego spotkania z mieszkańcami Bobrka minęły trzy miesiące. W tym czasie wspólnie z architektami ze
Studia Pronobis Zamek Cieszyn intensywnie pracował nad koncepcją zagospodarowania terenu zielonego.

 – Naszym priorytetem były potrzeby mieszkańców, których zaangażowanie w trakcie wakacyjnych
spotkań zmotywowało nas do jeszcze intensywniejszej pracy. Efektem naszych starań jest raport
końcowy zawierający rekomendację zagospodarowania terenu oraz koncepcję w formie graficznej –
informuje Zamek Cieszyn w najnowszym wydaniu Wiadomości Ratuszowych. – Oba dokumenty stworzone
zostały na bazie procesu partycypacyjnego z mieszkańcami Bobrka. Zawierają one sugestie na temat
poprawy fizycznej komunikacji między Bobrkiem Wschód i Bobrkiem Zachód, integracji mieszkańców
poprzez stworzenie dopasowanej do ich oczekiwań infrastruktury oraz rozbudowania strefy sportowej.
Wszystko to z uwzględnieniem zachowania walorów przyrodniczych miejsca.

Prezentacja raportu i jego przekazanie odbyły się 1 grudnia w Oranżerii Zamku Cieszyn.

Wg projektu boiska na Bobrku Zachód dzielić będą się na dwie strefy – aktywną (dalej od zabudowań mieszkalnych)
oraz strefę cichą. W tej pierwszej mieścić się mają dwa boiska (jedno już istniejące do koszykówki oraz nowe –
wielofunkcyjne), plac do kalisteniki, o który szczególnie zabiegali młodsi mieszkańcy osiedla, a także towarzyszącą
terenowi rekreacyjnemu infrastrukturę przeznaczoną do siedzenia. Natomiast strefa cicha, obsadzona roślinnością,
ma służyć kontemplacji natury i odpoczynkowi. Naturalną granicę między strefami stanowi ścieżka łącząca osiedla
Bobrek Wschód i Zachód.

Jak Wam się podobają plany koncepcyjne? Zobaczcie więcej na fanpage Zamku Cieszyn.

 

https://wiadomosci.ox.pl/cieszyn-bobrek-co-o-tym-myslisz,83134
https://www.facebook.com/ZamekCieszyn


Zamek Cieszyn
about 5 months ago

Drodzy mieszkańcy Bobrka, prezentujemy Wam wypracowaną na naszych
wspólnych spotkaniach koncepcję zagospodarowania terenu
rekreacyjnego Osiedla. W załączonym linku znajdziecie wyrys i
wizualizacje koncepcji oraz streszczenie głównych założeń raportu z
procesu partycypacyjnego. 1 grudnia 2023 koncepcja stworzona przez
architektów z Pronobis Studio została przedstawiona Władzom Miasta i
Przedstawicielom obu Spółdzielni. Propozycje w niej zawarte spotkały się z
ciepłym przyjęcie... See more
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